[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 марта 2019 года                                                          № 11
ст. Нижегородская

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Нижегородского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с частью 9 статьи 5 и частью 10 статьи 6 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, постановляю:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования с уточнённым расстоянием дорог на 17 марта 2019 года (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района А.Н. Антипову разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района А.Н. Антипова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нижегородского сельского
поселения   Апшеронского района                                              С.И. Милованов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению № 11
от «_____» ________ 2019 года.

Перечень автомобильных дорог общего пользования уточненных по расстоянию на 17 марта 2019 года

	№ п-ку
	Наименование

автомобильной дороги
	Ширена дороги,
м
	Всего,

м.
	Из них асфальтировано,
м.
	Из них

гравир.,
м.
	Из них

грунтовые
м.
	Тротуарная плитка

м.

	1
	ст. Нижегородская, ул. Восточная
	6
	2500
	0
	2214
	286
	0

	2
	ст. Нижегородская, ул. Западная
	6
	2000
	1000
	1000
	0
	0

	3
	ст. Нижегородская, ул. Заречная
	6
	1510
	0
	250
	1260
	0

	4
	ст. Нижегородская, ул. Короткая
	6
	1000
	0
	800
	200
	0

	5
	ст. Нижегородская,

ул. Центральная

	6
	4700
	1200
	3500
	0
	0

	6
	ст. Нижегородская, ул. Матющенко
	6
	400
	0
	0
	400
	0

	7
	ст. Нижегородская, ул. Новая
	6
	300
	0
	0
	300
	0

	8
	ст. Нижегородская, дорога от а-д «Нижегородская – Мезмай» 1км.+350м до кладбища ст. Нижегородской
	6
	970
	0
	871
	99
	0

	9
	ст. Нижегородская,

ул. Лесная
	6
	420
	0
	0
	420
	0

	10
	ст. Нижегородская, ул. Олимпийская
	6
	392
	0
	0
	392
	0

	11
	х. Гуамка,
ул. Веселая,
	6
	1000
	1000
	0
	0
	0

	12
	х. Гуамка, ул.

Клубная
	6
	300
	0
	300
	0
	0

	13
	х. Гуамка, ул. Лесная
	6
	1000
	0
	1000
	0
	0

	14
	х.Гуамка,

ул. Цветочная
	6
	1000
	0
	1000
	0
	0

	15
	х.Гуамка,

пер. Подгорный
	6
	1687
	0
	1200
	487
	0

	16
	х.Гуамка,

ул. Железнодорожная,
	6
	1000
	0
	1000
	0
	0

	17
	х.Гуамка, ул. Тенистая
	6
	185
	0
	0
	185
	0

	18
	х.Гуамка, пер. Нижегородский
	6
	1250
	0
	0
	1050
	200

	19
	х.Гуамка, ул. Береговая
	6
	580
	0
	0
	580
	0

	20
	х. Гуамка, ул. Заречная
	6
	100
	100
	0
	0
	0

	21
	х. Гуамка, ул. Речная
	6
	200
	0
	0
	200
	0

	22
	х. Гуамка, пер. Лесной
	6
	500
	0
	0
	500
	0

	23
	Гуам-Конобоз и участок дорожного полотна бывшей УЖД Гуам - Самурская
	6
	1500
	0
	850
	650
	0

	24
	х. Гуамка, дорога от а/д «Гуам-Конобоз» 0 км. + 130м до кладбища х.Гуамка
	6
	200
	0
	200
	0
	0

	25
	х. Красный Дагестан,
ул. Западная
	6
	1000
	0
	1000
	0
	0

	26
	х. Красный Дагестан, ул. Малая
	6
	200
	0
	200
	0
	0

	27
	х. Красный Дагестан, ул. Прямая
	6
	500
	0
	500
	0
	0

	28
	х. Красный Дагестан,

ул. Лагонагская
	6
	450
	0
	450
	0
	0

	29
	х. Красный Дагестан, от а/д «Гуамка-Ширванская-Апшеронск» до участка: скважина № 955 месторождения «Красный Дагестан»
	6
	886
	0
	0
	886
	0

	Итого

_
	27730
	3300
	16335
	7895
	200

Ведущий специалист администрации

Нижегородского поселения

Апшеронского района                                                                 А.Н. Антипов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

                               проекта постановления администрации

                                Нижегородского сельского поселения

                                             Апшеронского района

                            от__________________ №_____________

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Нижегородского сельского поселения Апшеронского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района                                                                          А.Н. Антипов

Проект согласован:

Специалист второй категории администрации

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района
А.И. Богаш